ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ 

закон за изменување и дополнување на Законот за  индиустриски-зелени зони    
	Назив на министерството 


	Министерство за економија 

	Назив на предлог законот


	Предлог  на закон за изменување идополнување на Законот за   индустриски-зелени зони  

	Краток опис на проблемот 


	 Со  предложените измени и дополнувања на  Законот за индустриски-зелени зони се врши уредување на постапката за трансформација на технолошко индустриската развојна зона  во индустриска зона.  
 

	Цел на предлог законот


	Целта на ова  изменување и дополнување на Законот за  индустриски-зелени зони е овозможување на со закон регулирана постапка за трансформација на технолошко индустриска развојна зона во индустриска зона .      


	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	· Преку јавен увид на Единстевениот национален електронски регистар на прописи и 



	Најава за јавен увид и јавна расправа
	 Не

	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да  ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.mioa.gov.mk


	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	 snezana.petkovska@economy.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	 Снежана Петковска , раководител на Сектор за правни работи 

	Други информации
	www.economy.gov.mk


